
459
203459

Miličín - Mladá Vožice Platí od 10.12.2023 do 30.11.2024

Pražská integrovaná doprava

Přepravu zajišťuje: COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor, tel. 381 253 898, 737 254 607, www.comettplus.cz, comettplus@comettplus.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4001

6+
0511A
0711
0911
1111
1411
1611
1711
1811
2211
2311
2611

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1013

X
3518A
3718
3918
4118
4418
4618
4718
4818
5218
5318
5618

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4005

37
0519A
0719
0919
1119
1419
1619
1719
1819
2219
2319
2619

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4003
6+
27

0520A
0720
0920
1120
1420
1620
1720
1820
2220
2320
2620

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
2
3
5
9

10
11
14
14
15

TPZ

8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

....................................MiličínD
.........................Miličín,,školaD

..................Miličín,,PodměštíD
........................Miličín,ZáhoříD

............Miličín,,rozc.MaloviceD
....................Miličín,PetroviceD

...............................Oldřichov
....Oldřichov,Těmice,rozc.1.0D

...................Zhoř u Ml.Vožice
......Mladá Vožice,,u hřbitova

...Mladá Vožice,,Voračického
............Mladá Vožice,,aut.st.

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1002

Xp
036B
026
006
585
555
535
525
515
475
465
455

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4002

6+p
586B
576
556
536
506
486
476
466
426
416
406

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4006
p
37

5815B
5715
5515
5315
5015
4815
4715
4615
4215
4115
4015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4004
6+p

27
5816B
5716
5516
5316
5016
4816
4716
4616
4216
4116
4016

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznané svátky D zastávka jen na znamení nebo požádání

27 nejede 24.12.23, 31.12.23
37 jede jen 24.12.23, 31.12.23

p všechny spoje ve směru na Miličín pokračují dále jako linka 401 přes Votice a Benešov na Prahu (přímý 
vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

B spoj 1002 Tč 2: 1002 pokračuje z Miličína jako spoj linky 401 přes Votice až do Prahy (přímý vůz bez 
nutnosti přestupu cestujících)

A spoj 1013 Tč 2: 1013 přijíždí do zastávky Miličín jako linka 401 ze směru Praha, Benešov a Votice (přímý 
vůz bez nutnosti přestpu cestujících)

A spoj 4001 Tč 2: 4001 přijíždí do zastávky Miličín jako linka 401 ze směru Praha, Benešov a Votice (přímý 
vůz bez nutnosti přestpu cestujících)

B spoj 4002 Tč 2: 4002 pokračuje z Miličína jako spoj linky 401 přes Votice až do Prahy (přímý vůz bez 
nutnosti přestupu cestujících)

A spoj 4003 Tč 2: 4003 přijíždí do zastávky Miličín jako linka 401 ze směru Praha, Benešov a Votice (přímý 
vůz bez nutnosti přestpu cestujících)

B spoj 4004 Tč 2: 4004 pokračuje z Miličína jako spoj linky 401 přes Votice až do Prahy (přímý vůz bez 
nutnosti přestupu cestujících)

A spoj 4005 Tč 2: 4005 přijíždí do zastávky Miličín jako linka 401 ze směru Praha, Benešov a Votice (přímý 
vůz bez nutnosti přestpu cestujících)

B spoj 4006 Tč 2: 4006 pokračuje z Miličína jako spoj linky 401 přes Votice až do Prahy (přímý vůz bez 
nutnosti přestupu cestujících)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.
Grafikony:  PD: T2193 So+Ne: T2194

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




